
ZARZĄDZENIE NR  0050.271.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 sierpnia 2019 r.  

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Naczelnego Teatru 
im. Cypriana Kamila Norwida  w Jeleniej Górze  
 
Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 ze zm.),  art. 16 a  ustawy z dnia 25 października 1991 roku                     

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  (Dz. U. z 2018 r., poz. 1983 ze zm.) 

oraz art. 68 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 ze zm.) zarządzam, co następuje:   

 

 

 § 1.  Z dniem 1 września 2019 r. powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Naczelnego 

Teatru im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze Panu Tadeuszowi Wnukowi, do końca 

sezonu artystycznego, który upłynie w dniu 31 sierpnia 2020 r. 

 

 § 2. Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

  

 Prezydent Miasta 

 Jeleniej Góry 

 (-) Jerzy Łużniak  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


